[image: image1.jpg]MM

BUN3HEC - NHKYBATOP

   Директору МАУ БИ “Импульс”

Салюкову Тимуру Юрьевич От_______________________

           _________________________
 _________________________
Заявление на право размещения в Coworking центре БИ “Импульс”
Прошу предоставить мне место в Coworking центре БИ “Импульс” на срок __

 месяцев(а) для_____________________________________________________

                                            (укажите цель пребывания в Коворкинг центре, например: фриланс, создание стартапа и т.п. )

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прилагаю Анкету на 1 листе.

С положением о предоставлении рабочих мест в Coworking центре  БИ “Импульс” ознакомлен и согласен.

Подпись  ________________________/_____________/
дата ___________